
quinta-feira, 9 de janeiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRA DO PARAGUAÇU 

CNPJ.:13.866.892/0001-50 

 

EXTRATO CONTRATUAL DE Nº 232/2013. 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080/2013 
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 008-PP/2013. 
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 
 
Objeto: O fornecimento de 02 (dois) veículos tipo passeio 4 portas versão popular motor no mínimo 1,0 Flex, 0 
(zero) quilômetro, à Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, conforme especificações e quantidades 
definidas no Anexo I do edital de Pregão nº 008/2013.  
Contratante: Município de Cabaceiras do Paraguaçu. 
Contratada: JACUIPE VEÍCULOS LTDA - CNPJ: 14.191.902/0001-67 
Valor global de R$ 49.600,00 (Quarenta e Nove Mil e Seiscentos Reais), 
Dotações Orçamentárias 
09.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTENCIA SOCIAL 
Proj./Ativ.: 1.009 – Aquisição de veículos, móveis  e equipamentos; 
Elemento da despesa – 44.90.52.000 -   Equipamentos e Material Permanente 
Fonte de Recursos – 00 Recursos Ordinários  
08.01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE  
Proj./Ativ.: 1.022 Aquisição de Veículos, Móveis e Equipamentos  
4.4.90.52.00.00.00.00 – Equipamentos e Material Permanente  
0014.000100 – Fonte de Recursos – Transferência de Recursos 
Período de Vigência: 60 (sessenta) dias da assinatura do Contrato.  
Cabaceiras do Paraguaçu,  27 de dezembro  de 2013.  PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA -  Prefeito Municipal 
 
 

 

EXTRATO CONTRATUAL DE Nº 233/2013. 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080/2013 
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 008-PP/2013. 
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 
 
Objeto: O fornecimento de 01(um) veículo tipo VAM, com capacidade para 15 passageiros + 1, da Marca 
Mercedez-Benz, 0 (zero) quilômetro, à Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, conforme 
especificações e quantidades definidas no Anexo I do edital de Pregão nº 008/2013 
Contratante: Município de Cabaceiras do Paraguaçu. 
Contratada: RODOBENS CAMINHÕES BAHIA S/A - CNPJ: 03.098.482/0006-67 
Valor global R$ 134.600,00 (Cento e Trinta e Quatro Mil Seiscentos Reais). 
Dotações Orçamentárias 
09.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTENCIA SOCIAL 
Proj./Ativ.: 1.009 – Aquisição de veículos, móveis  e equipamentos; 
Elemento da despesa – 44.90.52.000 -   Equipamentos e Material Permanente 
Fonte de Recursos – 00 Recursos Ordinários  
Período de Vigência: 60 (sessenta) dias da assinatura do Contrato.  
Cabaceiras do Paraguaçu,  27 de dezembro  de 2013.  PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA -  Prefeito Municipal 
 
 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E6394B818A424F23693F480E5E4E7BC7


		2014-01-09T14:51:31-0300




